
 

 

加賀市 Press Release  

 

プレスリリース ［ 令和５年５月 ２６日 ］              （計 １枚） 

子ども消防クラブ入隊式を実施します 

  

  向暑の候、貴社におかれましては、ますます清栄のこととお喜び申し上げま

す。 

  また日頃から消防広報につきましては、ご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度の子ども消防クラブ入隊式を下記のとおり実施します。つきまし

ては、取材方よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１（交付式 日時・場所） 

 令和５年６月３日（土）１０：００から 

加賀市消防本部 ３階 第２会議室 

 

２（出席対象者） 

  本年度入隊するクラブ員 

本件へのお問合せ先 
加賀市消防本部予防課 担当：松岡 TEL 0761-72-0119 

                        E-mail：yobou@city.kaga.lg.jp 

 

mailto:yobou@city.kaga.lg.jp

